令和 ３年 ４月 ２日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会  長 谷田川敏幸

Ｓ・Ａ・Ａ 小堀 良武

４月・５月例会変更のご案内

下記の通り変更となりますので、お間違いの無い様にお願い申し上げます。

記

２０２１年

    ４月 ９日（金） ⇒ 通常例会（例会終了後会食）

    ４月１６日（金） ⇒ 通常例会（例会終了後会食）

    ４月２３日（金） ⇒ 通常例会（例会終了後会食）

    ４月２５日（日） ⇒ 地区大会

               会 場 ベイシア文化ホール・ＷＥＢ

    ４月３０日（金） ⇒ 休 会（定款第７条第１節（ｄ）により）

    ５月 ７日（金） ⇒ 理事会・通常例会（例会終了後会食）

                           以 上